
Międzyrzec Podlaski, dnia 23 października 2017 r. 
 
 
 
 

Nr sprawy: R-III.271.27.2017 
 
 
Dotyczy: 
Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. Modernizacja Krytej Pływalni w Mi ędzyrzecu Podlaskim – Dostawa wyposażenia 
Ogłoszenie o zamówieniu nr 604105-N-2017 z dnia 2017-10-19 
 
 
Miasto Międzyrzec Podlaski, ul. Pocztowa 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający w 
postepowaniu przetargowym na zadanie pn. Modernizacja Krytej Pływalni w Mi ędzyrzecu Podlaskim 
– Dostawa wyposażenia z mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579) wprowadza następujące zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 
Na stronie 2 i 3 Rozdział III ust. 4 pkt. 2) o treści: 
 
„2) Część nr 2 – Dostawa suszarek basenowych 

a) Suszarka basenowa do włosów - suszarka basenowa z wężem wykonana z odpornego na uderzenia tworzywa ABS 

lub stali nierdzewnej, wyposażona w fotokomórkę lub włączana przyciskiem, moc min 1500 W, klasa izolacji min. 

IP20 Zabezpieczenia: ogranicznik temperatury, termiczny bezpiecznik topikowy, automatyczne wyłączanie po 3-4 

min pracy, napięcie zasilania 220-230 V – 16 kpl. 
b) Suszarka basenowa do rąk – stal nierdzewna, moc min 1500 W, włącznik automatyczny – fotokomórka, stopień 

ochrony IPX1 – 5 kpl.” 

 
 
Otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„2) Część nr 2 – Dostawa suszarek basenowych 

a) Suszarka basenowa do włosów - suszarka basenowa z wężem wykonana z odpornego na uderzenia tworzywa ABS 

lub stali nierdzewnej, wyposażona w fotokomórkę lub włączana przyciskiem, moc min 900 W, strumień powietrza 

min. 15l/s, prędkość powietrza min. 40 m/s, klasa izolacji min. IP20 Zabezpieczenia: ogranicznik temperatury, 

termiczny bezpiecznik topikowy, automatyczne wyłączanie po 3-4 min pracy, napięcie zasilania 220-230 V – 16 kpl. 
b) Suszarka basenowa do rąk – wykonana z odpornego na uderzenia tworzywa ABS lub stali nierdzewnej, moc min. 

900 W, strumień powietrza min. 25 l/s, prędkość powietrza min. 80 m/s, włącznik automatyczny – fotokomórka, 

stopień ochrony IPX1 – 5 kpl.” 
 
 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków pozostają bez zmian. 
 
 


